

Tonny Madsen A/S

Skotlandsvej 3, 5700 Svendborg

CVR-nr. 16 06 38 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.



Tonny Dyrvig Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tonny Madsen A/S Skotlandsvej 3 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 16 06 38 78
	Stiftet: 2. april 1992
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Dyrvig Madsen Tonny Dyrvig Madsen Torben Davidsen
Direktion	Tonny Dyrvig Madsen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelser	Fynske Bank, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg Danske Bank, Møllergade 2, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Tonny Madsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået i drift af entreprenør- og nedbrydning-, genindvindings- og vognmandsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Endvidere driver selskabet aktiviteter med udlejning af ejendomme til erhverv og beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 664 t.kr. mod 5.389 t.kr. sidste år, hvor indgik afståelsesavancer.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	15.632.432	19.744.750
1 Personaleomkostninger	-10.981.050	-9.650.204
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.477.118	-2.192.330
Andre driftsomkostninger	-193.592	-191.745
Driftsresultat	1.980.672	7.710.471
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.086	3.324
Andre finansielle indtægter	68.871	296.885
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.190.235	-1.135.673
Resultat før skat	862.394	6.875.007
Skat af årets resultat	-198.540	-1.485.697
Årets resultat	663.854	5.389.310
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	663.854	3.389.310
Disponeret i alt	663.854	5.389.310

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	160.000	200.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>160.000</u>	<u>200.000</u>
4	Grunde og bygninger	22.401.737	21.406.751
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.317.789	14.807.321
6	Investeringsjendomme	11.923.598	10.454.178
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.643.124</u>	<u>46.668.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.803.124</u>	<u>46.868.250</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	48.680	42.790
	Fremstillede varer og handelsvarer	484.089	246.742
	Aktiver bestemt for salg	567.000	668.125
	Varebeholdninger i alt	<u>1.099.769</u>	<u>957.657</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.862.674	4.526.898
	Andre tilgodehavender	2.201.977	527.546
	Periodeafgrænsningsposter	323.394	335.369
	Tilgodehavender i alt	<u>6.388.045</u>	<u>5.389.813</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.490.941	1.673.261
	Værdipapirer i alt	<u>1.490.941</u>	<u>1.673.261</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.045.515</u>	<u>341.675</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.024.270</u>	<u>8.362.406</u>
	Aktiver i alt	<u>61.827.394</u>	<u>55.230.656</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	6.100.000	6.100.000
9	Overført resultat	15.404.100	14.740.246
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
	Egenkapital i alt	<u>21.504.100</u>	<u>22.840.246</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.558.000	3.603.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.558.000</u>	<u>3.603.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.269.334	2.467.660
	Leasingforpligtelser	1.559.576	479.423
	Deposita	71.500	64.900
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.900.410</u>	<u>3.011.983</u>
10	Gældsforpligtelser	737.916	299.667
	Gæld til pengeinstitutter	3.918.845	7.964.427
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	43.120	355.991
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.260.139	2.307.302
	Gæld til tilknyttede virksomheder	22.124.087	10.882.784
	Selskabsskat	234.902	818.672
	Anden gæld	3.545.875	3.146.584
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.864.884</u>	<u>25.775.427</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>36.765.294</u>	<u>28.787.410</u>
	Passiver i alt	<u>61.827.394</u>	<u>55.230.656</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.012.358	7.899.503
Pensioner	1.208.587	1.142.461
Andre omkostninger til social sikring	113.867	100.009
Personaleomkostninger i øvrigt	646.238	508.231
	<u>10.981.050</u>	<u>9.650.204</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>33</u>	<u>29</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	555.183	536.486
Andre finansielle omkostninger	635.052	599.187
	<u>1.190.235</u>	<u>1.135.673</u>
3. Goodwill		
Tilgang i årets løb	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>160.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	24.441.043	21.709.202
Tilgang i årets løb	2.126.200	2.731.841
Overført til investeringsejendomme	-1.081.884	0
Kostpris 31. december 2018	<u>25.485.359</u>	<u>24.441.043</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-3.034.292	-2.735.262
Overført til investeringsejendomme 31. december 2018	112.376	0
Årets afskrivninger	-161.706	-299.030
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-3.083.622</u>	<u>-3.034.292</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>22.401.737</u>	<u>21.406.751</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	47.294.047	59.435.545
Tilgang i årets løb	4.357.090	2.390.030
Afgang i årets løb	-2.373.180	-14.531.528
Kostpris 31. december 2018	<u>49.277.957</u>	<u>47.294.047</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-32.486.726	-39.538.811
Årets afskrivninger	-1.878.945	-1.702.823
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.405.503	8.754.908
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-32.960.168</u>	<u>-32.486.726</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>16.317.789</u>	<u>14.807.321</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>2.626.229</u>	<u>904.676</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	12.035.092	11.222.214
Tilgang i årets løb	691.792	2.805.814
Afgang i årets løb	0	-1.992.936
Overført fra domicilejendomme	1.081.884	0
Kostpris 31. december 2018	<u>13.808.768</u>	<u>12.035.092</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.580.914	-1.759.493
Årets afskrivninger	-191.880	-157.451
Overført fra domicilejendomme	-112.376	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	336.030
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-1.885.170</u>	<u>-1.580.914</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>11.923.598</u>	<u>10.454.178</u>
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	94.380	1.280.144
Modtagne acontobetalinge	-137.500	-1.636.135
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-43.120</u>	<u>-355.991</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	-43.120	-355.991
	<u>-43.120</u>	<u>-355.991</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	6.100.000	6.100.000
	<u>6.100.000</u>	<u>6.100.000</u>

Aktiekapitalen består af 6.100 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	14.740.246	11.350.936
Årets overførte overskud eller underskud	663.854	3.389.310
	15.404.100	14.740.246

10. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Gæld til realkreditinstitutter	198.341	1.469.236	2.467.675	2.657.455
Leasingforpligtelser	539.575	0	2.099.151	589.293
Deposita	0	0	16.500	16.500
	737.916	1.469.236	4.583.326	3.263.248

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.468 t.kr., er der givet pant i enkelte grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 7.451 t.kr.

Selskabet har deponeret nedenstående ejerpantebreve til sikkerhed for al bankgæld, 3.919 t.kr.:
Løsørepantebrev, 3.800 t.kr. med pant i udvalgte entreprenørmaskiner, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.951 t.kr.

Ejerpantebrev, 3.000 t.kr. med pant i udvalgte lastbiler/varevogne, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 584 t.kr.

Ejerpantebrev, 2.800 t.kr. med pant i skib, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.272 t.kr.

Ejerpantebreve, 10.100 t.kr. med pant i enkelte grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 9.470 t.kr.

Endvidere er værdipapirdepot, 1.491 t.kr. og depotafkastkonto, 332 t.kr. deponeret til sikkerhed for al bankgæld.

Noter

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 99 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier med i alt 313 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tonny Madsen Holding ApS, CVR-nr. 25701097 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.